
30 So s nedělní platností 17:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín
Na poděkování za rok 2023 s prosbou o požehnání do 

roku 2024 

9:30 Bzenec Za město Bzenec, za živé a zemřelé občany

16:00 kaple sv. 

Floriána a 

Šebestiána

Pobožnost na poděkování za uplynulý rok v 

kapli sv. Floriána a šebestiána

11:00 Domanín

Za všechny členy farní rady a jejich rodiny, pomocníky při 

liturgii, dobrodince farnosti, za nemocné a za ty, kteří na 

farnost pamatují v modlitbách

9:30 Bzenec 

Za + P. Jaroslava Cigoše a za všechny členy farní rady a 

jejich rodiny, pomocníky při liturgii, dobrodince farnosti, 

za nemocné a za ty, kteří na farnost pamatují v modlitbách

2 Út

3 St
Nejsvětějšího jména 

Ježíš
8:00 Těmice Za Boží pomoc a ochranu pro živou rodinu

4 Čt 18:00 Domanín
Na poděkování za přijatá dobrodiní s prosbou o Boží 

pomoc pro celou živou rodinu

16:30 Domanín Za členy živého růžence

18:00 Bzenec Volný úmysl

s nedělní platností 17:00 Těmice Volný úmysl

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec 
Za Antonína a Ludmilu Novotné, Květoslavu 

Rychmanovou a žijící rodinu

POŘAD BOHOSLUŽEB 31. 12. 2023 - 7. 1. 2024
farnost Bzenec a Domanín

Lektoři: Zuzana Macháčková a Magdaléna Poštolková

Lektoři: Marie Kantoráková a Marta Kazíková

6 So
V našich farnostech probíhá Tříkrálová sbírka

5 Pá

První pátek v 

měsíci

ze slavnosti 

Zjevení Páně

Mše svatá není !!!

31 Ne

Svátek sv. 

Rodiny Ježíše, 

Marie a Josefa
obnova 

manželských slibů

1 Po

Lektoři: Jaromír Čech a Ivana Brhelová

Lektoři: rodina Hostýnková

Na slavnost Zjevení Páně (Tří králů), během mše sv. požehnáme vodu, kadidlo a křídu. 

Ale také můžete k požehnaní přinést i další předměty náboženské úcty, jako např. řetízky, 

křížky, medailonky, obrázky, ikony, růžence apod.

BZENEC: Tento týden budou všechny mše svaté v kostele.

Ve středu v Těmicích, Domaníně a v pátek v Bzenci budu navštěvovat nemocné. Pokud víte o 

někom, kdo by o návštěvu kněze stál, prosím, abyste pomohli tuto návštěvu zprostředkovat. 

V sobotu 6. 1. proběhne v Bzenci, Domaníně a Těmicích Třikrálová sbírka. Koledníci jsou 

zváni na mše sv., o slavnosti Zjevení Páně - v pátek Domaníně v 16:30 hod. a ve Bzenci v 

18:00 hod. Žehnání koledníkům proběhne 6. 1. 2024 ve Bzenci v 8:30 hod., v Domaníně v 9:00 

hod. a v Těmicích ve 12:30 hod.

Ve dnech 31. 12. a 1.1. budou kostely otevřené k modlitbě u Betléma od 10:00 do 17:00 hod.

BZENEC: Folklorní soubor Marýnka z Vracova věnoval na kostel částku 1000 Kč.

Nový rok, 

Matka Boží, 

Panna Maria
Závazný 

zasvěcený svátek

7 Ne
svátek Křtu 

Páně



Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

Dovolujeme si Vás pozvat na Tříkrálový farní ples, který se bude konat dne 6.1.2024 na 

Kulturním domě ve Bzenci. K poslechu a tanci bude hrát skupina Madusong, těšit se můžete na 

tradiční ochutnávku vín a bohatou tombolu. Vstupenky jsou v týdnu k zakoupení ve Bzenci v 

klenotnictví Onyx (u Gazárků), o víkendu ve Bzenci a Domaníně vždy po mši svaté v sakristii. 

Příspěvky do tomboly a vzorky vín můžete nosit také po mši svaté do sakristie. Za jakoukoli 

podporu srdečně děkujeme a hlavně se těšíme na Vaši účast. 

Děkuji všem, kteří se podíleli na přípravě kostela na vánoční svátky. Zdobení kostela, stromků, 

stavění Betléma. I těm, kteří přispěli k oslavě Ježíšova narození svým zpěvem, hrou na hudební 

nástroje, všem kostelníkům, ministrantům, akolytům, lektorům atd.

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci:  24.12. 7.783 Kč.; 25.12. 14.946 Kč.

V Domaníně 17.931 Kč.; v Těmicích: 3.643 Kč. Celkem 21.574 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.


